ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 041/2011

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145-L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1° 02959 NATALIA GEMA CARNIEL
2º 17686 JEFERSON FENER DA SILVA
3º 13997 WILIAN CARLOS CURTE

 CARGO: ENFERMEIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 04814 RODRIGO MOMOLI
 CARGO: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TARBALHO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 16731 DIOGO GABRIEL SANCHES

 CARGO: FISCAL DO MEIO AMBIENTE
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 11979 ANA CAROLINA DE SOUSA
2º 09683 LUIS PAULO LORENZON
3º 00313 PRISCILA FERNANDA RECH

 CARGO: PSICÓLOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 17735 FERNANDA FONTANA STREPPEL
2º 02806 JULIANA ANGELA ALBIERO
3º 01446 BRUNA ALERICO
4º 03582 FERNANDA MICHELLE MULLER NICHEL

 CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 02052 RAFAEL RODRIGO SENS

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 23 de setembro de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal